Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1684/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
estudos para manutenção nos pisos
da EMEI Vanderlei Matarazzo, no
Conjunto Angelo Giubinna neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado estudo para para  manutenção nos pisos  da EMEI
Vanderlei Matarazzo, no Conjunto Angelo Giubinna neste município.

Justificativa:

Em visita a esta unidade escolar, professores e funcionários relataram
algumas necessidades urgentes na manutenção dos pisos soltos ou

danificados no interior da escola, principalmente no local de banho das
crianças como mostra as fotos abaixo

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 2.019.

Celso Ávila
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”